Uchwala Nr 141/XXIV/2000
Rady Miejskiej w Szydlowcu
z dnia 15 czerwea 2000 r.

w sprawie: zmiany w budzecie miasta i gminy Szydlowiec w 2000r
oraz planu finansowego zadan zleconych i powierzonych
z zakresu administracji rzadowej.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

0 samorzadzie gminnym ( Dz. U z 1996 t Nr 13, poz. 74 z pdzn. zm.)

art. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 1. o dochodach jednostek samorzadu
terytorialnego w latach 1999 1 2000 ( Dz. U. z 1993 r. Nr 150, poz. 983 ),

oraz

- Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 10 /2000 z dnia 25.04 2000 r

- Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 8/2000 z dnia 25.04.2000 1.

- Pismo Fundacji Wspotpracy Polsko-Niemieckiej z dnia 10.03.2000r

- Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 12 /2000z dnia 22.05.2000r

- Pisma Urzedu ds. Kombatantow i Osob Represjonowanych z dnia 15 maja

2000 nr DS .-1I/DZG/052-40/2000

Rada Miejska w Szydlowcu uchwala :

§ 1.

Dokonuje si¢ zmiany w budzecie miasta i gminy Szydlowiec w 2000r zgodnie

z zalacznikiem Nr 112

oraz planu finansowego zadan zleconych 1 powierzonych z zakresu administracji
rzadowej zgodnie z zatacznikiem Nr 314

§ 2.

Wykonanie uchwaly zleca si¢ Zarzadowi Miejskiemu.

§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i obowiazuje w budzecie Gminy
Szydtowiec na 2000 rok.

Przewodniczacy I_la({y Miejskiej

mgr Ma//q/l?qu




Zalacznik Nr 1
do uchwaty Nr 141/XXIV/2000
Rady Miejskiej w Szydtowcu

z dnia 15 czerwca 2000 r.

DOCHODY BUDZETU GMINY SZYDLOWIEC NA ROK 2000

DZIAHROZDZIAL]

TRESC

przed zmianami

zwiek
szenia

zmniej
szenia

Plan po
zmianach

2
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7
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OSWIATA | WYCHOWAN

2 248 291

(=]

311 900

1936 391

7911

Szkoly podstawowe

2179 980

(=]

311 900

1868 080

70

Srodki na dofinansowanie
wihasnych inwetycyji gmin ze
Zrédet pozabudzetowych

311 900

0

311 900

0

86

OPIEKA SPOLECZNA

1758 609

268 657

2 027 266

8616

dodatki mieszkaniowe

127 359

153 707

281 066

89

Dotacje celowe przekazane
z budzetu

paristwa na realizacje
wiasnych zadari

biezacych gmin

127 359

163 707

281 066

8617

zasitki rodzinne ,
pielegnacyjne
i wychowawcze

24 000

2400

26 400

88

Dotacje celowe przekazane
z budzetu paristwa na
realizacje

zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej
zleconych

gminom

24 000

2400

26 400

8695

Pozostafa dzialalnosé

38 250

112 550

150 800

18

Dotacje otrzymane z
funduszy

celowych na realizacje zadan
biezacych

4250

20 550

24 800

88

Dotacje celowe przekazane
z budzetu paristwa na
realizacje

zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej
zleconych

gminom

34 000

17 000

51 000

89

Dotacje celowe przekazane
Z budzetu

paristwa na realizacje
wiasnych zadari

biezacych gmin

0

75 000

75 000

OGOLEM

28 083 409

268 657

311 900

28 040 166
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Zatgcznik Nr 2

do uchwaly Nr 141/XXIV/2000
Rady Miejskiej w Szydfowcu
z dnia 15 czerwca 2000 r.

WYDATKI BUDZETU GMINY SZYDLOWIEC NA ROK 2000

Dziat| Rozdziat| § Tresé Plan przed zwiek Zmniej Plan po
zmianami szenia szenia zmianach
1 2 3 4 5 6 A [
79 OSWIATA | WYCHOWAN 15 862 351 0 311 900| 15550 451
7911 Szkoly podstawowe 12 494 884 0 311 900 12 182 984
Whydatki na finansowanie
72 i.nwestycji
jednostek budzetowych
i Zaktadéw budzetowych 6 864 852 0 311 900 6 552 952
86 OPIEKA SPOLECZNA 2 595 287 268 657 2 863 944
8616 dodatki mieszkaniowe 477 359 153 707 631 066
22 |Swiadczenia spoteczne 477 359 153 707 631 066
zasilki rodzinne
8617 spielegnacyjne
iwychowawcze 24 000 2400 26 400
22 |Swiadczenia spofeczne 24 000 2 400 26 400
8695 Pozostala dziatalnosé 58 028 112 550 170 578
22 |Swiadczenia spoteczne 4 000 20 550 24 550
22 |Swiadczenia spoteczne 0 75 000 75 000
40 [Roézne optaty isktadki 34 000 17 000 51 000
OGOLEM: 30 342 927 268 657 311 900| 30299684

PRZEWODNICZA.CY




Zatgeznik Nr 3
do uchwaty Nr 141/XX\//2000
Rady Miejskiej w Szydtowcu
z dnia 15 czerwca 2000 r
PLAN ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMNISTRAC.JI RZADOWEJ
DOCHODY NA ROK 2000

Plan
DZIAL ROZD § TRESG prz_ed ) zwie_k zmnifej Plfm po
ZIAL Zmianami szenia szenia zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8
86 OPIEKA SPOLECZNA 1 600 000 19 400 0 1619 400
8617 zasitki rodzinne ,pielegnacyjne
i wychowawcze 24 000 2400 0 26 400
Dotacje celowe ofrzymane z budzetu
88 panstwa na realizacje zadari biezacych
z zakresu administracji rzadowe;j
zleconych gminom 24 000 2400 0 26 400
8695 pozostala dzialalnosc 34 000 17 000 51 000
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
88 paristwa na realizacje zadan biezacych
Z zakresu administraciji rzadowej
zleconych gminom 34 000 17 000 325 50 675
OGOLEM 1872 113 19 400 0 1891 513

PRZEWODNICZACY
RADY MIEJZKIEJ




PLAN ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMNISTRACJI RZADOWEJ

Zalgcznik Nr 4

do uchwaly Nr 141/XXI\v/2000
Rady Miejskiej w Szydiowcu
z dnia 15 czerwca 2000 r.

WYDATKI NAROK 2000
Dziat | Rozdziat| § Tresé Plan przed |zwigk zmniej Plfan po
< i . . zmianach
zZmianami |szenia szenia
1 2 3 4 5 6 7 3
86 OPIEKA SPOLECZNA 1600 000 19 400 0 1619 400
8617 2asitki rodzinne ,pielegnacyjne
i wychowawcze 24 000 2 400 0 26 400
22 |Swiadczenia spofeczne 24000 2400
8695 pozostafa dziafalnosc 34000 17000
40 |Rézne oplaty i skladki 34000 17000
OGOLEM: 1872113 19 400 0| 1891513
PRZEWODNICZACY

RADY MIEJSKIEJ
w Szydiowcu
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